2012 年 7 月 5 日
お客様各位

全国手工芸推進企画株式会社
サン・びーどる

商品割引率改定のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当店取り扱い商品につきまして、これまで企業努力により外部環境に関わらず価格

維持に努めて参りましたが、誠に不本意ながら諸事情により下記の通り一部割引率を改定さ

せていただくことになりました。加工用グラスビーズ 1kg、100ｇ入り等につきましても一

部価格を改定させて頂きます。
何卒、割引率改定につきましてご寛容いただき、今後とも宜しくお願い申し上げます。

記
1. 対象商品の一例

商品名 改定前の割引率 改定後の割引率
TOHO グラスビーズ パックビーズ 1 箱 50％引き 40％引き
TOHOグラスビーズ パックビーズ 1パック 40％引き 30％引き
TOHO グラスビーズ糸通し 6 束入り１箱 50％引き 40％引き
TOHO グラスビーズ糸通し 1 束入り 50％引き 30％引き
TOHO キット商品 30％引き 20％引き

商品名 改定前の価格 改定後の価格
TOHO グラスビーズ丸小 21 1kg 4704 円（税別） 5040 円（税別）

2. 割引率改定の実施時期
    平成 24 年 7 月 23 日受注分より

お問い合わせ先：
全国手工芸推進企画株式会社

サン・びーどる
TEL:03-3861-9322 FAX:03-5820-9794